

## Konkurs „Bezpieczna jazda rowerem”

O godz. 13.30 na placu rowerowym na Podzamczu nastąpiło uroczyste otwarcie Miasteczka Ruchu Drogowego przez: Jacka Zarembe - zastępcę dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego i jednocześnie przewodniczącego Rady Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze”, Marka Czapłę - zastępcę Naczelnika Sekcji Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Wałbrzycha oraz Zdzisława Tomczaka – Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”. Na nowo otwartym placu przeprowadzono konkurs pod hasłem: Bezpieczna jazda rowerem”. Konkurs zorganizowany został przez WORD, RWS „Podzamcze” oraz KMP w Wałbrzychu. WORD ufundował namiot, plecaki i śpiwór, a RWS „Podzamcze” ufundowała dla wszystkich uczestników ochronne kaski rowerowe. Wałbrzyscy policjanci oceniali bezpieczną jazdę uczestników konkursu po torze. Zwycięzcy konkursu:

**I miejsce** - Paweł Wąs

**II miejsce** - Kazimierz Kryszak

**III miejsce** - Szymon Łechtański

## Konkurs „Rysowanie na asfalcie”

Rada Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze” zorganizowała na chodniku obok Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego Diecezji Świdnickiej konkurs rysunkowy dla dzieci, w którym uczestnicy mogli wykazać się nie tylko talentem plastycznym, ale również artystyczną inwencją twórczą. Można to było dostrzec w różnorodnej tematyce prac i bogatej gamie kolorów, używanych przez dzieci, które mimo deszczu i niezbyt sprzyjającej pogody wytrwale kończyły swoje prace.

Pierwsze trzy prace zostały wyróżnione nagrodami specjalnymi, ufundowanymi przez Radę Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze”.

**I miejsce** – Aleksandra Chudy, lat 6 (PSP Nr 21)

**II miejsce** – Katarzyna Stecka, lat 8 (PSP Nr 2)

**III miejsce** – Piotr Nawrocki, lat 12 (PSP Nr 26)

Nagrody wręczone zostały laureatom na estradzie przez: przewodniczącego RWS „Podzamcze” - Jacka Zarembe, skarbnika RWS - Danutę Liberadzka oraz nauczycielkę plastyki z PSP Nr 21 - Bogumiłę Stęszewską.



## **Pokaz pierwszej pomocy**

O godz. 15.30 na placu przed sceną Festynu funkcjonariusze Straży Miejskiej zorganizowali wspólnie z uczniami Szkoły Podstawowej Nr 28 pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczniowie tej szkoły współpracują ze Strażą Miejską od dłuższego już czasu w zakresie doskonalenia umiejętności ratownictwa przedmedycznego, a ich wiedzę na ten temat mieszkańcy Podzamcza mogli ocenić, obserwując pokaz i jednocześnie ucząc się, jak należy zachować się, gdy trzeba udzielić poszkodowanym pierwszej pomocy.







Natomiast na scenie w imieniu dyrekcji WORD-u Jacek Zaremba wręczył Komendantowi Straży Miejskiej w Wałbrzychu Jerzemu Karskiemu najnowocześniejsze zestawy do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej przy wypadkach drogowych.

Po tych pokazach funkcjonariusze Straży Miejskiej zorganizowali jeszcze konkursy na placu przed sceną, w których udział wzięli zarówno rodzice wraz ze swoimi dziećmi. Było przy tym mnóstwo wspólnej zabawy, a wszyscy uczestnicy konkursów zostali obdarowani nagrodami.

